

RINDAL AUTO A/S



God tid til litt småskvetting i buskene, mener keeperen på Troll.

Av PER JEVNE og TERJE BRINGEDAL (foto)

Målmannen gulpet høylydt, slurpet i seg XL-1 og husholdningssaft og vaklet tilbake til mål. Stillingen var 9-6 og det var 47 timer igjen av kampen. Dommeren sto rolig midt på banen med hendene i bukselommen og fløyta i munnen, klar

til å blåse for uregelmessigheter blant spillerne. Dalguten fra Storås gikk til stormangrep på IL Troll fra Rindal. Det lå dramatisk i luften da de to 5. divisjonslagene knokket hverandre rundt på Rindal stadion i går.

Som våre lesere kanskje forstår er ikke dette en vanlig fotballkamp. Den begynte klokken 10 og pågår fortsatt når dette leses, om det ikke har skjedd alvorlige ting i løpet av torsdag kveld og natt til fredag. De to lagene Dalguten og Troll er nemlig i ferd med å sette verdensrekord, som de håper å få innført i Guinness rekordbok. Og det skal settes verdensrekord i fotballkamp, en rekord som vil være et faktum lørdag formiddag klokken 11. Da har lagene spilt i 50 timer og slått den gamle rekorden med en time. Men foreløpig er det uvisst hvordan det hele vil ende.

Stygg hostekule

Det var møtt frem 107 tilskuere da dommer Erling Hove fra Dalguten satte spillet i gang i går, og de to lags spillere ga inntrykk av å være noen raskinn som ikke tenkte på liv og helse, og det ble da også bemerket blant publikum at spillerne gikk usannsynlig hardt ut, nesten hardere enn ved en vanlig kamp.

Allerede etter et kvarters hardspill kunne vi fra sidelinjen observere den første hostekulen, men spilleren tok seg raskt sammen da vår fotograf gjorde seg klar til å forevige den tvikrokedde spiller med slim på haken.

Dristig spill

Dommer Erling Hove hadde i god tid før kampen gitt beskjed om at han ikke akter å sette noen verdensrekord, slik at man måtte skrape sammen ytterligere tre-fire dommere til å dele denne verdensbegivenheten mellom seg. Linjemenn hadde de heller ikke brydd seg om å skaffe tilveie. Spillerne vinket selv av når de mente ballen var utenfor sidelinja. Dristig spill, som man forstår.

Verdensrekorden på 49 timers sammenhengende fotballkamp skal visstnok holdes av to amerikanske universitetslag. Men denne rekorden akter altså Dalguten og Troll å slå, noe de klarer, om de makter å holde seg på bena til lørdag klokken 11.

Det er spesielle regler lagene må følge. Det må alltid være minst åtte mann på laget, og de skifter målmann hver time. Målmannen passer buret en time, deretter er han utespiller i fire timer før han kan ta tre timers fri.

Måltidene er nøye planlagt. Det første måltidet i går var fastsatt til klokken 14. Da var det meningen å servere en lettere lunsj ved langbord på sidelinjen. Men svetetokter og kjasete spill gjorde at enkelte spillere ganske tidlig fikk trøbbel med kroppsfunksjonene og allerede ved 13-tiden ble det hørt svake rop om mat fra spillerne. Stedets kvinner fikk raskt stablet et måltid på bena, et måltid som besto av brødskiver med saltpålegg. Og ikke å forglemme idrettsfolkets styrkedrikk XL-1 oppblandet med husholdningssaft.

Harald Solvik fra IL Troll passet på at det hele gled som det skulle, i alle fall i begynnelsen av maratonkampen.

— Vi har 500 liter med styrkedrikk og saft, fortalte han da stillingen var 7-5 i går. — XL-1 kan være litt hard for magen, deasuten er smaken meget spesiell, og vi har derfor blandet den ut med skikkelig saft.

— Og hvilerom og toalettforhold er i orden?

— Spillerne kan hvile seg i klubbhuset, og vi regner med at skvettingen kan foregå i småkrattet her. Lege har vi også disponibel, noe som forøvrig er i henhold til reglene.

Det første målet kom etter ti minutters hard kamp, og Svein Gausemel i Trolls mål måtte bare slippe ballen inn. Og det ble flere mål etterhvert.

Bemerkelsesverdig var det å observere spillere i oppløp mot fiendens mål noen timer ut i kampens hete. Spillet hadde tydeligvis tatt på, og midt under oppløpet kunne man se spillere skjære ut til venstre og pile seg inn på langbordet med saft og grønn styrkedrikk, før bena atter var klare til å bære mannen ut på banen igjen. Det ble gulpet både høyt og lenge av en-